
 
 

 

 

МИНИСТЕРСТВО ЗДРАВООХРАНЕНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 

 ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ  БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

«ФЕДЕРАЛЬНЫЙ ЦЕНТР ТРАВМАТОЛОГИИ, ОРТОПЕДИИ И ЭНДОПРОТЕЗИРОВАНИЯ» 

МИНИСТЕРСТВА ЗДРАВООХРАНЕНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ (Г.СМОЛЕНСК) 

(ФГБУ «ФЦТОЭ» МИНЗДРАВА РОССИИ (Г.СМОЛЕНСК)) 

 

 

ПРИКА З  

 

26.07.2022                                                                                                                   № 100 

 

        
Об утверждении перечня должностей, при замещении которых работникам                      

ФГБУ «ФЦТОЭ» Минздрава России (г. Смоленск) запрещается открывать и иметь 

счета (вклады), хранить наличные денежные средства и ценности в иностранных 

банках, расположенных за пределами территории Российской Федерации, владеть и 

(или) пользоваться иностранными финансовыми инструментами  

 

 

В целях реализации Приказа Минздрава России от 05.04.2017 № 152н                                

«Об утверждении Перечня должностей, замещаемых на основании трудового договора в 

организациях, созданных для выполнения задач, поставленных перед Министерством 

здравоохранения Российской Федерации, при замещении которых запрещается открывать 

и иметь счета (вклады), хранить наличные денежные средства и ценности в иностранных 

банках, расположенных за пределами территории Российской Федерации, владеть и (или) 

пользоваться иностранными финансовыми инструментами» (далее – Перечень 

должностей) 

  

п р и к а з ы в а ю: 

 

1. Утвердить следующий Перечень должностей: 

- главный врач; 

- заместитель главного врача по медицинской части; 

- заместитель главного врача по общим вопросам; 

- заместитель главного врача по экономическим вопросам; 

- заместитель главного врача по технике; 

- заместитель главного врача по хозяйственным вопросам.  

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

И.о. главного врача                                                                                                 А.В. Овсянкин 

 

 

 


